
 

 

„Philips“
Ausinės su mikrofonu

40 mm garsiakalbiai / uždara 

nugarėlė

ant ausų uždedamos
Minkštos ausų pagalvėlės
Kompaktiškai sulankstomos

SHL5705BK
Tiksliai atkuriamas garsas

Nepriekaištinga triukšmo izoliacija ir sulankstoma konstrukcija
Puikios ir lanksčios „CitiScape Frames“ dėvimos taip pat, kaip ir jūsų mėgstamiausi akiniai nuo saulės. Kad 

ir kur eitumėte, mėgaukitės tiksliai atkuriamu uždaros akustinės sistemos garsu, kurį skleidžia aukštos 

kokybės garsiakalbiai. Baigę klausytis, sulankstykite ir įdėkite ausines į prašmatnų apsauginį dėklą.

Būsite visiškai apsupti garsų keliaudami
• 40 mm aukštos kokybės neodimio garsiakalbiai – subalansuotas, tikslus garsas
• Uždara akustinė konstrukcija užtikrina sodrius žemuosius dažnius ir triukšmo izoliaciją
• Pakreipti ausų kaušeliai atitiks bet kokį ausies kontūrą ir užtikrins sandarų garsą

Stulbinamas patogumas
• Lengva rėmo konstrukcija užtikrina patogumą ilgai klausantis muzikos
• Ant ausų uždedamos minkštos pagalvėlės, kad būtų dar patogiau

Sukurtos stebinti
• Naujoviška lanksti konstrukcija, įkvėpta stilingų akinių nuo saulės
• Kompaktiškai sulankstoma konstrukcija, kad būtų patogu nešiotis ir laikyti

Patogus dizainas
• Integruotu mikrofonu galite pereiti nuo muzikos klausymosi prie pokalbio telefonu
• Supakuota į nešiojimo dėklą, kad būtų dar patogiau
• Atjungiamas nesipainiojantis laidas – jokių mazgelių



 40 mm aukštos kokybės neodimio 
garsiakalbiai

Naudodami ausines su 40 mm puikiai 
suderintais garsiakalbiais galėsite mėgautis 
suderintu, natūralia šiluma išsiskiriančiu garsu. 
Remiantis „Philips“ nepriekaištingo garso 
tradicijomis, jūsų „CitiScape“ ausinės yra 
tiksliai sukonstruotos taip, kad galėtų atkurti 
švarų, raiškų, tačiau natūralų garsą ir leistų jums 
mėgautis išties užburiančia muzika.

Pridedamas nešiojimo dėklas

Supakuota į nešiojimo dėklą, kad būtų dar 
patogiau

Uždara akustinė konstrukcija
Būkite miesto šurmulio, bet ne triukšmo 
dalimi. Dėl uždaros ant ausų uždedamų ausinių 
akustinės konstrukcijos izoliuojamas kiekvienas 
garsas, todėl galėsite mėgautis išsamesne 
muzika ir pailgintais bei dinamiškais žemaisiais 
dažniais.

Kompaktiškai sulankstoma konstrukcija

Ausines galima sulankstyti ir patogiai laikyti bei 
nešiotis.

Įkvėptos stilingų akinių nuo saulės

Įkvėpta aukštos kokybės, madingų akinių nuo 
saulės daili ausinių kaušelių konstrukcija 
sujungta su lankeliu rėmeliu. Dėl šios 
konstrukcijos ausines galima sulankstyti ir 

atrodyti stilingai. Jos atrodys taip pat dailiai, 
kaip ir jūsų akiniai nuo saulės! Ausinės 
gaminamos įvairių madingų spalvų ir formų, 
todėl pabrėš jūsų stilių ir praskaidrins nuotaiką.

Ant ausų uždedamos minkštos 
pagalvėlės

Ant ausų uždedamos minkštos pagalvėlės 
apgaubia jūsų ausų kontūrus, kad galėtumėte 
jaustis patogiai – nesvarbu, kokia yra jūsų 
galvos forma. Būkite pasinėrę į muziką kiek tik 
norite – jos tokios patogios, kad galite net 
pamiršti, kad jas nešiojate!

Tiksliai pakreipti ausų kaušeliai
Pakreipti ausų kaušeliai tobulai atitinka jūsų 
ausų natūralų kampą, garsas nepriekaištingai 
izoliuojamas, taigi galėsite pasinerti į muziką.
SHL5705BK/00

Ypatybės
Ausinės su mikrofonu
40 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė ant ausų uždedamos, Minkštos ausų pagalvėlės, Kompaktiškai sulanks-
tomos



Išleidimo data 2014-12-12

Versija: 6.0.6

12 NC: 8670 001 05453
EAN: 06 92341 07226 11

© 2014 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Akustinė sistema: Uždara
• Magnetinio tipo: „Neodymium“
• Garsinė ritė: CCAW
• Diafragma: „Mylar“ kupolas
• Dažninė charakteristika: 18–22 500 Hz
• Pilnutinė varža: 32 omų
• Didžiausia įvesties galia: 50 mW
• Jautrumas: 106 dB
• Garsiakalbio skersmuo: 40 mm
• Tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• Laido jungtis: Vienpusis laidas
• Kabelio ilgis: 1,2 m
• Jungtis: 3,5 mm stereo
• Jungties danga: 24 karatų auksas
• Laido tipas: OFC
• Suderinamas su:: „iPhone®“, „BlackBerry®“, HTC, 

LG, MOTOROLA, „Nokia“, „Palm®“, SAMSUNG, 
„Sony Ericsson“

Išorinė kartoninė dėžutė
• Bendras svoris: 0,91 kg
• GTIN: 1 69 23410 72261 8
• Outer carton (L x W x H): 22 x 13,5 x 23 cm
• Grynasis svoris: 0,3 kg
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 2
• Pakuotės svoris: 0,61 kg

Pakavimo matmenys
• Pakuotės matmenys (W x H x D): 

9,5 x 20 x 11 cm
• EAN: 69 23410 72261 1
• Bendras svoris: 0,386 kg
• Grynasis svoris: 0,15 kg
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Pakuotės svoris: 0,236 kg
• Išdėstymo tipas: Abu

Gaminio matmenys
• Gaminio matmenys (W x H x D): 

16 x 16,6 x 6,6 cm
• Svoris: 0,117 kg
•

SHL5705BK/00

Specifikacijos
Ausinės su mikrofonu
40 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė ant ausų uždedamos, Minkštos ausų pagalvėlės, Kompaktiškai sulanks-
tomos

* *Funkcijų prieinamumas gali skirtis pagal mobiliojo telefono 
suderinamumą.

http://www.philips.com

